様式第1号（第3条関係）
小野町住宅用火災警報器緊急設置促進事業報告書兼請求書
平成　　年　　月　　日
　小野町長　大和田　昭　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所　小野町大字　　　　　字　　　　　　番地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　小野町住宅用火災警報器緊急設置促進事業要綱第3条の規定により、助成金を交付されたく
下記のとおり報告いたします。
記
	対象
住宅
	家屋所在地
	小野町大字　　　　　　字　　　　　　　番地

	階数
	    平屋建て   　・　　　階建て

	　購入年月日
	　　平成　　　年　　　月　　　日

	　警報器の種類
　設置個数等

	作動方式
	単独型　・　連動型
	購入価格（消費税込み）

	１階の寝室数
	　　　　　　　箇所

　　　　　　　　　　円

	[bookmark: _GoBack]２階の寝室数
	　　　　　　　箇所

	階段
	　　　　　　　箇所

	設置個数
	　　　　　　　　個

	交付申請額
	　円

	添付書類
	1）住宅用火災警報器購入の領収書
2）購入した製品の保証書
3) 振込口座のわかるもの（通帳･キャッシュカード等）

	口座情報
	金融機関
	　　　　　　　銀行・信用金庫・農協
	　　　　　本店・支店・本所・支所

	振込種別
	普通・当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

※１　助成対象の警報器は煙感知式警報器に限ります。
※２　助成対象設置箇所は寝室と寝室のある階の階段等に限ります。
※3   補助率については裏面をご確認ください。

	新規設置
	更新

	要支援者のいる世帯
及び非課税世帯
	課税世帯
	全ての世帯

	単独型
	連動型
	単独型
	連動型

	補助率
	無償
	2分の1
	2分の1

	上限額
	－
	10,000円
	20,000円
	10,000円
	20,000円

【 補助率 】